
PLAYboyz z.s.
Pernerova 559/44a
186 00 Praha 8

Valná hromada spolku

Datum a místo konání schůze: 14. 5. 2017

Svolavatel: Marek Zelinka
Přítomni: viz. Listina přítomných

Program:

1. Zahájení, vyplnění a ověření Listiny přítomných
2. Určení osoby pověřené k vyhotovení zápisu
3. Schválení programu
4. Aktivity v roce 2016
5. Aktivity v roce 2017
6. Schválení účetní závěrky za rok 2016

Průběh jednání:

1. Zahájení, vyplnění a ověření Listiny přítomných. Schůzi zahájil Marek Zelinka.
3 přítomní se zapsali do listiny přítomných.

2. Určení osoby pověřené k vyhotovení zápisu. Vyhotovením zápisu byla pověřená Dominika
Antonie Skalová.

3. Schválení programu
Přítomní schválili program navržený Markem Zelinkou (viz. výše).
PRO: 3 PROTI: 0 ZDRŽELI SE: 0
Program: body č. 4.-8.

4. Aktivity v roce 2016
Spolek v roce 2016 vyvíjel aktivitu v souladu s jeho účelem. sdružování mladých umělců a
plnohodnotná podpora rozvoje alternativního činoherního divadla v České republice a zahraničí a
zajištění podmínek pro individuální rozvoj a vzdělávání členů spolku. Byla uskutečněna představení
v České Budějovice, Ostrava + Ostrava workshop a Trutnov.

5. Aktivity v roce 2017
Plány na rok 2017 vycházející z účelu zřízení spolku. Navážeme na rok 2016 a budeme pokračovat
v pořádání kulturních akcí. Financování aktivit spolku bude i dále probíhat z vlastních zdrojů.

6. Schválení účetní závěrky za rok 2016
Výbor schválil hospodaření spolku za rok 2016 a účetní závěrku za rok 2016. Náklady spolku činily
celkem 58 098 Kč, výnosy spolku činily celkem 54 270 Kč. Výsledek hospodaření spolku
k 31.12.2016 činil ztrátu ve výši 3 829 Kč.



Příloha č. 1: Listina přítomných



1 x příslušnému fin. orgánu

PLAYboyz z.s.
Pernerova 559/44a
Praha 86
186 00( v haléřích )

Název, sídlo a právní forma
účetní jednotky

ke dni 31.12.2016

Účetní jednotka doručí:

05196221

IČO

Rozvaha podle Přílohy č. 1
vyhlášky č. 504/2002 Sb. ROZVAHA

ve zkráceném rozsahu

2b

Stav k posled. dni
účetního období

1c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíAKTIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.IV.Dlouhodobý majetek celkem 1

2Dlouhodobý nehmotný majetek celkemA. I.
3Dlouhodobý hmotný majetek celkemA. II.
4Dlouhodobý finanční majetek celkemA. III.
5Oprávky k dlouhodobému majetku celkemA. IV.

B. Součet B.I. až B.IV.Krátkodobý majetek celkem 6 171,20
7Zásoby celkemB. I.
8Pohledávky celkemB. II.
9Krátkodobý finanční majetek celkem 171,20B. III.
10Jiná aktiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Aktiva celkem 11 171,20

4b

Stav k posled. dni
účetního období

3c

číslo
řádku

Stav k prvnímu dni
účetního obdobíPASIVAOznačení

a
A. Součet A.I. až A.II.Vlastní zdroje celkem 12 -3 828,80

13Jmění celkemA. I.
14Výsledek hospodaření celkem -3 828,80A. II.

B. Součet B.I. až B.IV.Cizí zdroje celkem 15 4 000,00
16Rezervy celkemB. I.
17Dlouhodobé závazky celkem 3 000,00B. II.
18Krátkodobé závazky celkem 1 000,00B. III.
19Jiná pasiva celkemB. IV.

Součet A. až B.Pasiva celkem 20 171,20

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 04.06.2017 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou



IČOpříslušnému finančnímu
orgánu

1 x
Účetní jednotka doručí:

05196221

PLAYboyz z.s.
Pernerova 559/44a
Praha 86
186 00

Název a sídlo účetní jednotky

( v haléřích )
ke dni 31.12.2016

ve zkráceném rozsahu

Výkaz zisku a ztráty
podle Přílohy č. 2
vyhlášky č. 504/2002 Sb VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Číslo
řádkuTEXT

5
Celkem

7

Činnosti

Hlavní
6

HospodářskáOznačení

NákladyA. 1

Spotřebované nákupy a nakupované služby 58 098,80 58 098,802A. I.

Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 3A. II.

Osobní náklady 4A. III.

Daně a poplatky 5A. IV. 

Ostatní náklady 6A. V.

Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek

7A. VI.

Poskytnuté příspěvky 8A. VII.

Daň z příjmů 9A. VIII.

Náklady celkem 58 098,8058 098,8010Součet A.I. až A.VIII.

VýnosyB. 11

Provozní dotace 12B. I.

Přijaté příspěvky 13B. II.

Tržby za vlastní výkony a za zboží 54 270,00 54 270,0014B. III.

Ostatní výnosy 15B. IV.

Tržby z prodeje majetku 16B. V.

Výnosy celkem 54 270,0054 270,0017Součet B.I. až B.V.

Výsledek hospodaření před zdaněním -3 828,80-3 828,80C. 18ř. 17 - (ř. 10 - ř.9)

Výsledek hospodaření po zdanění -3 828,80-3 828,80D. 19ř. 18 - ř. 9

Pozn.:Předmět podnikáníPrávní forma účetní jednotky

Sestaveno dne: 04.06.2017 Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový vzor fyzické osoby, která je účetní jednotkou


